АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Тегульдет

20.01.2025                                                                                                                               № 40

О внесении изменений в постановление
Администрации Тегульдетского района

от 28.12.2023 № 605  «Об отмене отдельных постановлений
Администрации Тегульдетского района»

В целях совершенствования муниципального правового акта
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Внести в  постановление Администрации Тегульдетского района от 28.12.2023
№ 605  «Об отмене отдельных постановлений Администрации Тегульдетского района»
следующие изменения:
           дополнить пунктом 14 следующего содержания:

«14) постановление Администрации Тегульдетского района от 01.03.2023
№ 155  «О внесении изменений в постановление Администрации Тегульдетского района
от 17.03.2015 № 111 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию
конфликта интересов в Администрации Тегульдетского района».».

2. Настоящее постановление обнародовать в Информационном бюллетене
муниципального образования «Тегульдетский район» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
Тегульдетского района: http://teguldet.tomsk.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования в Информационном бюллетене муниципального образования
«Тегульдетский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на   заместителя Главы Тегульдетского района  по управлению делами Кадышеву Т.В.

Глава  Тегульдетского района                                                                                 И.А. Клишин

Харина Елена Васильевна
8(38246)2-13-64
tgd-urist@ tomsk.gov.ru